CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP – FONE (18) 3223-1116
Email: diretorexecutivo@ciop.sp.gov.br Site: www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DIA: 23 de novembro de 2021 (TERÇA-FEIRA).

HORAS: 14h:00m.

LOCAL: REUNIÃO SERÁ POR VIDEO CONFERÊNCIA – PLATAFORMA ZOOM –

link para acesso:

https://us06web.zoom.us/j/88183262804?pwd=NVY3SkVFTGNtRXBSYnlUVDlBSXdEUT09

ID da reunião: 881 8326 2804

Senha de acesso: 920579

OS PREFEITOS DEVERÃO SE IDENTIFICAR PARA O DEVIDO ACESSO COM NOME DO

PREFEITO E MUNICÍPIO.

Na qualidade de Presidente do Consorcio Intermunicipal do Oeste

Paulista – CIOP, no uso das atribuições legais que me são conferidas, pelo Estatuto do

CIOP, CONVOCO para ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia

23/11/2021 (TERÇA-FEIRA), às 14h:00 em primeira convocação e às 14h:30, em

segunda convocação, de acordo com o Art. 25 do Estatuto do CIOP, com a seguinte

ordem do dia:

PAUTA DA REUNIÃO:

-Retirada do Município de Teodoro Sampaio

- Aprovação de Resoluções:

a)  previsão de prazo para fornecimento documentos

b) aprovação da política antiassédio

https://us06web.zoom.us/j/88183262804?pwd=NVY3SkVFTGNtRXBSYnlUVDlBSXdEUT09

         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP – FONE (18) 3223-1116
Email: diretorexecutivo@ciop.sp.gov.br Site: www.ciop.sp.gov.br

c) autoriza exoneração de servidor que responde PAD

d) inclui assédio moral e assédio sexual como condutas proibidas no regime disciplinar

- Ratificação de deliberações do Conselho Diretor

- Antecipação dos valores referentes a dezembro de 2021

Presidente Prudente, 19 de novembro de 2021.

MURILO NOBREGA CAMPOS

Presidente – CIOP

Prefeito Municipal de Iepê

Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos do CIOP na data supra.